a
ts

Município de Santa Bárbara d'Oeste
Secretaria Municipal de Governo

ci MUNICIPAL DE |

Ofício nº 772/2021 - SG CA OREARADOESTE
DATA: 18/10/2021 |    q MORA: tá: [

Santa Bárbara d'Oeste, 18 de outubro de 2021. sa a a sanarInanto

i SN Atire: Secretaria Municipal de
Ref.: Resposta do Requerimento nº 812/2021 Bacen

ÉLN Assunto: Requer informações acerca

Senhor President ER das respostas ao requerimentoennor Presidente a) 434/2021.
Nobre Vereador, o chave: B3E14

Em resposta ao Requerimento nº 812/2021, de autoria do Nobre Vereador Eliel
Miranda, aprovado por esse Egrégio Plenário na 352 Reunião Ordinária, realizada no dia
28 de setembro de 2021, informamos:

1- Zurich Minas Brasil Seguros S/A; R$ 55.309,73.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,
E E o

PATRÍCIA REGINA MARQUES DE MARTINO
Secretária Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara d'Oeste- SP Fone (19) 3455-8000